FACULDADE DE DIREITO UFMG
DEPARTAMENTO DE DIREITO E PROCESSO CIVIL E COMERCIAL

Concurso para Professor Substituto de Direito Privado
Edital 602/2020 de 04/11/2020, Retificação 652/2020 de 12/11/2020

Sessão de Divulgação do Resultado

Informamos que a sessão de  divulgação do resultado do  Concurso para Professor
Substituto de Direito Privado, Edital 602/2020 de 04/11/2020, Retificação 652/2020 de
12/11/2020, ocorrerá na data de 04/12/2020, às 15:30 horas, na plataforma Microsoft
Teams, conforme link abaixo:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3a3ed1e37b64234080a0ce2c06b552c133%40thread.tacv2/1607012284906?
context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6%22%2c
%22Oid%22%3a%2276899eb2-49af-4f7c-8c3a-a0f3a18fc96e%22%7d

Atenciosamente,
Alexandra Campos de Arruda

Secretária do Departamento de Direito e
Processo Civil e Comercial
Faculdade de Direito/UFMG

___________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 - Sala 906– Centro CEP: 30130-180 – Belo Horizonte MG – Brasil

E-mail dic@direito.ufmg.br